РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*******************************
	665125, п. Костино,  ул. Новая, 31А
	тел.: 89246012866

	от    «15 » марта    2016г. №  22
	kostino-adm@mail.ru

« Об упорядочении  почтового
 адреса жилого дома»

   В целях упорядочения почтовых адресов, в соответствии с приложением № 22 к Закону Иркутской области « О статусе и границах муниципальных образований Нижнеудинского района Иркутской области» от 16.02.2004 г. № 86-03, руководствуясь п.20 ст.6 Уставом Костинского муниципального образования

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Почтовый адрес: Иркутская область, Нижнеудинский район, поселок Костино, улица Новая, дом 27, где проживает ЖУЛЬКИН АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ читать как Иркутская область, Нижнеудинский район, поселок Костино, улица Новая, дом 27, квартира 1.
   Глава Костинского
   муниципального образования:                                                                 Г.И.Воронова